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ĮŽANGA 

Valstybinį finansinį (teisėtumo) auditą Valstybės kontrolės 3-iojo audito departamento 

direktoriaus 2007 m. gegužės 31 d. pavedimu Nr. P-33-8 atliko 3-iojo audito departamento 

Panevėžio skyriaus vyriausioji valstybinė auditorė Laimutė Švagždienė ir valstybinė auditorė Asta 

Lalienė. 

Audito tikslas – ištirti vidaus kontrolės ir apskaitos sistemas, įvertinti susijusias su valstybės 

biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybės biudžetui planavimu ir panaudojimu įvykusias 

ūkines operacijas ir įvykius, jų parodymą finansinėse ir kitose ataskaitose, įvertinti sudarytų sutarčių 

ir priimtų sprendimų, susijusių su specialiųjų tikslinių dotacijų ir savivaldybės patikėjimo teise 

valdomo valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu jais, teisėtumą. 

Audituojamas subjektas – Pasvalio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), adresas: 

Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys. Identifikavimo kodas – 111101496. 

Audituojamu laikotarpiu Savivaldybei vadovavo meras Gintautas Gegužinskas, 

Savivaldybės administracijai (toliau – Administracija) iki 2007 m. birželio 17 d. – direktorius 

Edvardas Trinkūnas, nuo 2007 m. birželio 18 d. – Rimantas Užuotas, Finansų skyriui – vedėja Dalė 

Petrėnienė. 

Audito ataskaita yra sudėtinė išvadų, teikiamų Lietuvos Respublikos Seimui dėl 2007 m. 

valstybės biudžeto įvykdymo apyskaitos, dėl 2008 m. valstybės biudžeto projekto ir dėl valstybei 

nuosavybės teise priklausančio turto ataskaitos, dalis. 

Šioje audito ataskaitoje pateikti tik audituotose srityse nustatyti faktai, o nepriklausoma 

nuomonė apie 2007 m. Savivaldybės biudžeto išlaidų ir plano valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti, Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti bei 

Savivaldybės valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo pagal 

asignavimų valdytojus ir investicijų projektus ataskaitas (formos Nr. B-11, B-13, B-14, B-15) ir 

valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, mokinio krepšeliui finansuoti, valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms 

finansuoti panaudojimo teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams pateikta audito 

išvadoje. 

 

AUDITO APIMTIS IR METODAI 

 Audito metu buvo vertinama 2007 m. Savivaldybės finansinė atskaitomybė: 

Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo pagal asignavimų valdytojus ir 

investicijų projektus ataskaita (forma Nr. B-11 metinė), Biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui 
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finansuoti įvykdymo ataskaita (forma Nr. B-13 metinė), Biudžeto išlaidų plano valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti ataskaita (forma Nr. B-14 metinė), Biudžeto išlaidų 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti  įvykdymo ataskaita (forma Nr. B-15 

metinė). 

Auditas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės kontrolieriaus 2002 m. 

vasario 21 d. įsakymu Nr. V-26 (su vėlesniais pakeitimais) patvirtintais Valstybinio audito 

reikalavimais bei pagal Valstybės kontrolės 3-iojo audito departamento Panevėžio skyriaus vedėjo 

patvirtintą planą. 

Siekdami gauti įrodymų, reikalingų audito tikslams pasiekti, ištyrėme ir įvertinome vidaus 

kontrolę ir jos riziką Savivaldybės administracijoje. Nustatėme reikšmingų rizikos veiksnių galimą 

poveikį finansinei atskaitomybei bei valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais 

teisėtumui ir jų naudojimui įstatymų nustatytiems tikslams. Atlikome savarankiškas audito 

procedūras šiose srityse: 

 Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti;  

 Valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijoms atlikti tikslinės dotacijos, iš jų; 

1. Socialinė parama mokiniams; 

2. Kompensacijų (būsto šildymo išlaidų, išlaidų šaltam vandeniui bei nuotekoms ir išlaidų 

karštam vandeniui) skaičiavimas ir mokėjimas; 

3. Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems; 

4. Socialinės pašalpos pinigais ir natūra. 

 Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimas pagal asignavimų 

valdytojus ir investicijų projektus. 

Audituotoms sritims parengtos audito programos ir atliktos savarankiškos audito 

procedūros, surinkta įrodymų, reikalingų auditorių nuomonei pareikšti.  

Siekdami gauti audito tikslams reikalingų įrodymų, išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti 

audito procedūras atlikome šiose savarankiškai apskaitą tvarkančiose ugdymo įstaigose: 

Lėvens pagrindinėje mokykloje, Kalno g. 34, 39121 Pasvalys; 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje, P. Vileišio g. 7, 39144 Pasvalys; 

Svalios pagrindinėje mokykloje, Vilniaus g. 46, 39177 Pasvalys. 

Savivaldybei 2007 metams Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu1 (su vėlesniais pakeitimais) specialiųjų tikslinių dotacijų lėšų buvo patvirtinta 

ir gauta 32 743,5 tūkst. Lt, iš jų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti –       

                                                 
1 Lietuvos Respublikos 2007 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas, 2006-12-07  
Nr. X- 963, 4 ir 5 priedėlis. 
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7 491,5 tūkst. Lt, mokinio krepšeliui finansuoti – 17 985,0 tūkst. Lt, Valstybės investicijų 

programoje numatytiems objektams finansuoti – 7 267,0 tūkst. Lt. 

Savivaldybės taryba 2007 m. sprendimais2 tikslino biudžetą ir valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti patvirtino 5 973,8 tūkst. Lt (1 517,7 tūkst. Lt mažiau, iš kurių  

58,5 tūkst. Lt perskirstė bendroms Savivaldybės biudžeto reikmėms finansuoti, 1 459,2 tūkst. Lt –  

kitai socialinei paramai finansuoti), mokinio krepšeliui finansuoti – 17 723,1 tūkst. Lt (242,1 tūkst. 

Lt sutaupytų mokinio krepšelio lėšų skirta kitoms švietimo reikmėms finansuoti, 19,8 tūkst. Lt – 

kitoms savivaldybėms perduotos mokinio krepšelio lėšos). Administracija, vykdydama Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo3 nuostatas, biudžetiniais metais (2007 m.) nepanaudotas 

64,2 tūkst. Lt specialiąsias dotacijas valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti ir 

2,9 tūkst. Lt lėšų mokinio krepšeliui finansuoti grąžino į valstybės biudžetą.   

Savivaldybės švietimo įstaigos (Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, Pasvalio Lėvens ir 

Svalios pagrindinės mokyklos) audituojamu laikotarpiu pagal sutartis4 sumokėjo paslaugų teikėjams 

už nemokamą mokinių maitinimą, neturėdamos duomenų apie maisto produktų vertę, kaip  

reikalauja Socialinės paramos mokiniams įstatymas5, nustatantis, kad išlaidos už įsigytus produktus 

(įskaitant prekių pridėtinės vertės mokestį), kai mokiniai maitinami nemokamai, finansuojamos iš 

valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams, o išlaidos socialinei 

paramai mokiniams administruoti finansuojamos iš savivaldybių biudžetų lėšų. Todėl negalėjome 

įvertinti Savivaldybės Biudžeto išlaidų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti įvykdymo ataskaitoje (forma Nr. B-15 metinė, funkcinės klasifikacijos kodas 10.4.1.40 

„Socialinė parama mokiniams“) nurodytų 186 179,93 Lt kasinių išlaidų už įsigytus produktus, kai 

mokiniai maitinami nemokamai, panaudojimo teisėtumo. 

Apribojame audito apimtį dėl kompensacijoms už būsto šildymą ir karštą vandenį (toliau –

kompensacijos) panaudotų 85 234,00 Lt apskaičiavimo teisingumo ir mokėjimo teisėtumo, nes 

Savivaldybei audituojamu laikotarpiu pateiktose paraiškose – apskaičiavimuose šilumos ir karšto 

vandens teikėjas nepateikė Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakyme6     

(1 bei 4 priedai) nurodytų duomenų, kuriais remiantis būtų galima vertinti kompensacijų 

apskaičiavimo teisingumą. 

 

                                                 
2 Pasvalio rajono savivaldybės 2007-09-26 sprendimas Nr. T1-196, 2007-07-11 sprendimas Nr. T1-168, 2007-11-28 sprendimas Nr. 
T1-204, 2007-12-20 sprendimas  Nr. T1-230. 
3 Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas, 1990-07-30  Nr. I-430, 32  str. 3 d. 
4 Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 2005-09-01 sutartis su UAB „Pas Rimą“, Pasvalio „Svalios“ pagrindinės mokyklos 2005-06-25 
sutartis Nr. 25 su Marijos Valeckienės individualia įmone, Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 2005-06-29 sutartis su G. 
Griauzdės įmone ir Pasvalio Levens pagrindinės mokyklos 2007-06-27 sutartis su UAB „Pas Rimą“. 
5 Lietuvos Respublikos socialinės paramos  įstatymas, 2006-06-13  Nr. X-686, 7  str. 1 d. 
6 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006-11-30 įsakymo Nr. A1-319 „Dėl teisės aktų, numatytų Lietuvos 
Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatyme, patvirtinimo“ 2 
p., 1 bei 4 priedai. 
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PASTEBĖJIMAI, IŠVADOS, REKOMENDACIJOS 

1. Pastebėjimai 

1.1. Dėl specialiųjų tikslinių dotacijų panaudojimo 

Nustatyta, kad pažeidžiant Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 3 d. 

nuostatas, metų pabaigoje likusios nepanaudotos 2006 metų specialiųjų tikslinių dotacijų lėšos 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti (97,0 tūkst. Lt) iki sausio 10 dienos 

nebuvo pervestos iš Savivaldybės biudžeto sąskaitos į Valstybės iždo sąskaitą.  

Savivaldybė pažeidė Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 3 d. 

nuostatas ir iki sausio 10 d. į valstybės biudžetą nepervedė 2006 m. likusių nepanaudotų 

specialiosios tikslinės dotacijos lėšų, skirtų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti (97,0 tūkst. Lt). 

Pažeisdama Lietuvos Respublikos 2007 metų Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 5 str. nuostatas, leidžiančias specialios tikslinės dotacijos 

mokinio krepšeliui finansuoti lėšas perskirstyti tik kitoms mokymo reikmėms finansuoti, 

Savivaldybės taryba perskirstė7 asignavimų valdytojams (mokykloms) 242,1 tūkst. Lt nepanaudotų 

tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti lėšų kitoms švietimo reikmėms finansuoti.  

Savivaldybė pažeidė Lietuvos Respublikos 2007 metų Valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 5 str. nuostatas, nes 

242,1 tūkst. Lt mokinio krepšelio lėšų perskirstė kitoms švietimo reikmėms finansuoti. 

1.2. Dėl nemokamo mokinių maitinimo 

Įvertinus Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos, Pasvalio Lėvens ir Svalios pagrindinių 

mokyklų specialios tikslinės dotacijos išlaidoms už įsigytus produktus (įskaitant PVM), kai 

mokiniai maitinami nemokamai, panaudojimą 2007 m., nustatyta, kad sutartyse8 su maitinimo 

paslaugas teikiančiomis įmonėmis nebuvo atskirtos tiekėjų išlaidos už įsigyjamus produktus bei 

administravimo išlaidos ir jų mokėjimo šaltiniai, kaip numatyta Socialinės paramos mokiniams 

                                                 
7 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007-07-11 sprendimas Nr. T1-96, 2007-09-26 sprendimas Nr.T1-168. 
8 Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 2005-09-01 sutartis su UAB „Pas Rimą“, Pasvalio „Svalios“ pagrindinės mokyklos 2005-06-25 
sutartis Nr. 25 su Marijos Valeckienės individualia įmone, Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos 2005-06-29 sutartis su G. 
Griauzdės įmone ir Pasvalio Levens pagrindinės mokyklos 2007-06-27 sutartis su UAB „Pas Rimą“. 
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įstatyme9. Paslaugų teikėjai pagal sutartis buvo įsipareigoję teikti nemokamo mokinių maitinimo 

paslaugas, t. y. ne tik įsigyti produktus, bet ir gaminti  patiekalus.   

Savivaldybei, audito metu nepateikus įrodymų, kad 2007 m. sumokėtos specialios tikslinės 

dotacijos lėšos išlaidoms už įsigytus produktus (įskaitant PVM), kai mokiniai maitinami 

nemokamai, buvo panaudotos tik maisto produktams įsigyti (įskaitant PVM) bei negavus 

patvirtinimo apie realių administravimo išlaidų apmokėjimą iš Savivaldybės biudžeto lėšų, auditas 

negali vertinti 186 179 Lt specialiosios tikslinės dotacijos socialinei paramai mokiniams 

panaudojimo teisėtumo ir šių lėšų panaudojimo įstatymo nustatytiems tikslams, nes auditoriai 

negalėjo atlikti savarankiškų audito procedūrų ir įvertinti Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos, 

Pasvalio Lėvens ir Svalios pagrindinių mokyklų Biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymo 2007 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitose (forma Nr. 2, funkcinės klasifikacijos kodas 10.4.1.40 „Socialinė parama 

mokiniams“) pateiktų duomenų apie padarytų 186 179 Lt kasinių išlaidų tikrumą ir teisėtumą. Šios 

ataskaitos yra Savivaldybės Biudžeto išlaidų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti  įvykdymo ataskaitos (forma Nr. B-15 metinė) sudedamosios dalys. 

Administracija, nevykdydama Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams 

įstatymo 4 str. 4 d., 7 str. 1 d., nenumatė tvarkos ir finansavimo šaltinių nemokamo 

mokinių maitinimo administravimo išlaidoms. Dėl to Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 

Pasvalio Lėvens ir Svalios pagrindinės mokyklos paslaugų tiekėjams sutarčių pagrindu 

apmokėjo nemokamo mokinių maitinimo išlaidas – 186 179 Lt, neturėdamos duomenų 

apie išlaidas produktams įsigyti, kai mokiniai maitinami nemokamai. 

 Tai įvertinęs, auditas negali patvirtinti Savivaldybės Biudžeto išlaidų valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdymo ataskaitoje (forma Nr. 15 

metinė) nurodytų nemokamo mokinių maitinimo 186 179 Lt kasinių išlaidų mokėjimo 

tikrumo ir teisėtumo. 

1.3. Dėl kompensacijų už būsto šildymą ir karštą vandenį mokėjimo    

Administracija nevykdo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

įsakymais10 patvirtintų nuostatų dėl kompensacijų skyrimo ir mokėjimo, nustatančių, kad 

kompensacijos privalo būti skaičiuojamos kiekvienam asmeniui atskirai, pagal rodiklius, nurodytus 

patvirtintuose šių įsakymų prieduose (1 bei 4 priedai). Administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius šilumos energiją ir karštą vandenį teikiančioms įmonėms rengia pažymas apie 

šeimų pajamas, reikalingas kompensacijoms apskaičiuoti, o šilumos energiją ir karštą vandenį 

                                                 
9 Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams  įstatymas, 2006-06-13 Nr. X-686, 4  str. 
10 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006-11-30 įsakymo Nr. A1-319 „Dėl teisės aktų, numatytų Lietuvos 
Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatyme patvirtinimo“,     
2 p., 1 bei 4 priedai. 
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teikiančios įmonės skaičiuoja kompensacijas pagal sudarytas su Administracija sutartis11. 

Administracijos Apskaitos tarnyba apskaičiuotų kompensacijų sumas pagal tiekėjų pateiktas 

pažymas perveda į šilumos energiją ir karštą vandenį teikiančių įmonių atsiskaitomąsias sąskaitas. 

Kompensacijas skaičiuojančios įmonės nuo 2007 m. sausio mėnesio prie paraiškų – paskaičiavimų 

prideda kompensacijų gavėjų sąrašus, tačiau nenurodo visų duomenų, numatytų Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems 

asmenims įstatyme12. Dėl to negalėjome įvertinti Administracijoje Biudžeto išlaidų sąmatos 

įvykdymo 2007 m. gruodžio 31 d. ataskaitos (forma Nr. 2) (išlaidų funkcinės klasifikacijos kodas 

10.6.1.1. „Kompensacijos“), kuri yra sudedamoji Savivaldybės Biudžeto išlaidų valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdymo ataskaitos (forma Nr. B-15 metinė) dalis, 

85 234,00 Lt kasinių išlaidų kompensacijoms tikrumo ir teisėtumo. 

Administracija, nevykdydama Piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms 

šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo 9 ir 10 str. reikalavimų, 

apmokėjo paslaugas teikiančioms įmonėms už būsto šildymą ir karštą vandenį pagal 

įmonių pateiktose paraiškose - paskaičiavimuose nurodytas kompensacijų sumas (85 

234,00 Lt), neturėdama duomenų apie kompensacijų apskaičiavimo rodiklius ir jų 

nekontroliuodama.  

Dėl to negalima įvertinti Savivaldybės Biudžeto išlaidų valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti  įvykdymo ataskaitoje (forma Nr. B-15 metinė) 

nurodytų 85 234,00 Lt kasinių išlaidų kompensacijoms tikrumo ir teisėtumo. 

2. Kiti pastebėjimai 
Savivaldybė 2008 m. vasario 5 d mokėjimo pavedimu Nr. 196 sugrąžino į Valstybės iždo 

sąskaitą metų pabaigoje likusias nepanaudotas 2006 metų specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 97,0 tūkst. Lt. 

2008 m. vasario 5 d. ir 2008 m. gegužės 8 d. mokėjimo pavedimais Nr. 196 ir 561 į 

Valstybės iždo sąskaitą sugrąžino 242,1 tūkst. Lt  kitoms švietimo reikmėms neteisėtai perskirstytas 

mokinio krepšelio lėšas. 

Valstybės kontrolė 2007 m. rugsėjo 19 d. raštu Nr. SX-(33-1.10.1)-76 „Dėl atlikto 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti ir kapitalo investicijoms lėšų 

planavimo 2008 metams pastebėjimų“, 2007 m. lapkričio 15 d. raštu Nr. SX-(33-1.10.1)-96 „Dėl 

vidaus kontrolės“, 2007 m. gruodžio 11 d. raštu Nr. SX-(33-1.10.1)-101 „Dėl 2007 m. trijų 

                                                 
11 Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2006-02-01 sutartis Nr. 733-41/06/ASR-36 su AB „Panevėžio energija“. 
12 Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymas, 
2003-07-01 Nr. IX-1675, 9, 10 str.  
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ketvirčių finansinių ataskaitų vertinimo“ ir 2008 m. gegužės 8 d. raštu Nr. SX-(33-1.10.1)-55 

informavo Savivaldybę apie audito metu nustatytų faktų vertinimo rezultatus ir pateikė 

rekomendacijas. Savivaldybė įgyvendino arba įgyvendina pateiktas rekomendacijas.  

Apie kitus audito metu nustatytus dalykus Valstybės kontrolė Savivaldybės švietimo įstaigas 

informavo raštais: Pasvalio Petro Vileišio gimnaziją – 2008 m. gegužės 14 d. raštu Nr. SX-(33-

1.10.1)-60, Pasvalio Lėvens  pagrindinę mokyklą – 2008 m. gegužės 6 d. raštu Nr. SX-(33-1.11)-52, 

Pasvalio Svalios pagrindinę mokyklą – 2008 m. gegužės 8 d. raštu Nr. SX-(33-1.11)-53. Šios 

įstaigos įgyvendina pateiktas rekomendacijas. 

3. Rekomendacijos 
1. Lėšas mokinio krepšeliui finansuoti perskirstyti teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Socialinės paramos mokiniams lėšas, kai mokiniai maitinami nemokamai, naudoti tik 

produktams įsigyti. 

3. Patikslinti sutartis su šilumos energiją ir karštą vandenį teikiančiomis įmonėmis, jose 

nustatant, kad Administracijai būtų teikiami duomenys apie kompensacijų apskaičiavimo rodiklius, 

bei  kontroliuoti ar kompensacijos apskaičiuojamos teisingai.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3-iojo audito departamento Panevėžio skyriaus vedėjas                                        Vaidotas Šukys 
 
 
 
3-iojo audito departamento Panevėžio skyriaus 
vyriausioji valstybinė auditorė                                                                    Laimutė Švagždienė 
 

 

 

 

 

 


